
 
 
 
 
 
PROCEDURA APERTA PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED  ESECUTIVA, DIREZIONE 

LAVORI, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PR OGETTAZIONE E IN FASE 

DI ESECUZIONE, RELATIVAMENTE AGLI INTERVENTI DEL LO TTO FUNZIONALE B – 

AMBITO MEIS – PIANGIPANE – RIPAGRANDE – B1 – B2. PE RCORSO DI ACCESSO AL MEIS 

E RIQUALIFICAZIONE PRIMO TRATTO DI VIA PIANGIPANE ( MEIS) E PERCORSI 

CICLOPEDONALI DI VIA ISONZO.  (CIA 135-2017) (CUP B79G17002540001) ( CIG 

7381541056) 

 
ELENCO DITTE PARTECIPANTI E AMMISSIONI NELLE SEDUTE PUBBLICHE DEL 

16 E 22 MARZO 2018 
 
ESTRATTO DEL VERBALE DEL 16 MARZO 2018. 
  
N. 
PLICO 

DITTA  ESITO 

1 Rtp con capogruppo MATE soc coop. di Bologna ammessa 
2 Rtp con capogruppo RP studio architetti associati di Bologna ammessa con riserva 
3 Rtp con capogruppo STUDIO INHABITO di Bologna ammessa 
 
 
ESTRATTO DEL VERBALE DEL 22 MARZO 2018 (proseguo della seduta pubblica del 16 
marzo 2018). 
 
N. 
PLICO 

DITTA ESITO 

2 Rtp con capogruppo RP studio architetti associati di Bologna ammessa a seguito di 
soccorso istruttorio 

4 Rtp con capogruppo IT’S srl di Roma ammessa 
5 Rtp con capogruppo NEOSTUDIO architetti associati di Genova ammessa 
6 Rtp con capogruppo SINERGO spa di Martellago (VE)  ammessa 
7 Rtp con capogruppo POZZATI DELIA di Ferrara ammessa  
8 Rtp con capogruppo D:RH architetti associati di Venezia  ammessa  
9 Rtp con capogruppo CICLOSTILE ARCHITETTURA di Bologna ammessa 
 
 
Pubblicazione sul profilo del committente in data 23/03/2018 
 
La presente pubblicazione è effettuata ai sensi e per gli effetti degli articoli 29 e 204 del D.Lgs. 
50/2016. 
 
 
 


